Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2022                                                                                                     № 3

	 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 22.09.2021 № 83 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических  ресурсов, водо-потребления и водоотведения организациям, финансируемых из бюджета муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2022 год»
В связи с изменением объема финансирования и на основании Устава муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 22.09.2021 № 83 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения организациям, финансируемых из бюджета муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2022 год», изложив его в новой редакции (приложение).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую финансовым отделом администрации.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение).

И.о главы администрации                                                   Г.Ю. Соколова

Приложение 1

к постановлению администрации

 муниципального образования

поселок Уршельский (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района Владимирской области

от 18.01.2022 № 3
	Лимиты потребления

	топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения организациям финансируемых из бюджета муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района владимирской области

	Наименование учреждения
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия
	Топливо

	план на 2022 год
	план на 2022 год
	план на 2022 год

	тыс. Квт/ч.
	цена
руб.
	тыс. руб.
	тыс. Гкал.
	цена
	тыс. руб.

	цена
руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация
	25
	9,2
	230,00

	0,020 (млн. куб.м.)
	7592
	151,84

	Уршельское ЦКО
	64,0
	9,2
	588,8
	300,0
	2 506,00
	751,8

	Аббакумовский СДК
	96,0
	9,2
	883,2

	ВСЕГО:
	185,0

	1 702,0
	300,0

	751,8
	0,020

	151,84

	Наименование учреждения
	водопотребление
	водоотведение

	план на 2022 год
	план на 2022 год

	куб.м.
	цена
руб.
	тыс. руб.
	куб.м.
	цена
руб.
	тыс. руб.

	1
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Администрация
	0,300
	45,56
	13,67

	Уршельское ЦКО
	0,500
	45,56
	22,78
	0,500
	35,99
	17,995

	Аббакумовский СДК
	0,100
	46,88
	4,69

	ВСЕГО:
	0,900

	41,136
	0,500

	17,995